NJOFTIM

NJOFTOHEN TE GJITHE QYTETARET E KOMUNES SE ISTOGUT
GJEGJESISHT PRONARET E BIZNESEVE SE NGA DATA
11.02.2019 KA FILUAR PLATFORMA E RE ELEKTRONIKE KU
QASJA DO TE BEHET NGA GOOGLE CHROMIE :

ME LINKUN https//rbk-gov.net.(APLIKIMI PER REGJISTRIM
BIZNESI SI DHE TE GJITHA SHERBIMET TJERA PER BIZNESET
QE | OFRON QKRB-ISTOG).GJITHASHTU LAJMEROHEN
PRONARET E BIZNESEVE EKZISTUESE QE | KANE
CERTIFIKATAT E VJETRA ME NRB .800.... DHE ATA ME
NRB.700...,SE DUHET TA BEJNE, NDERRIMIN E
CERTIFIKATAVE TE VJETRA ME TE REJA ME NUMER UNIK
IDENTIFIKUES | CILI FILLON ME NUI 81....NENTESHIFROR,
NDERRIMI | CERTIFIKATES BEHET NE QENDREN KOMUNALE
REGJISTRIMIT BIZNESIT NE OBJEKTIN E KOMUNES

ZYRA NR.202(DUHET DOREZUAR CERTIFIKATEN E VJETER,
DHE KOPJEN E LETERNJOFTIMIT).

KOMUNA ISTOG - QENDRA KOMUNALE
EREGJISTRIMIT TE BIZNESIT



